The next document, from the same collection (No. 3280), is from the Prior and Chapter of S. Malo on a different subject. Supplying contractions, it runs thus :—

"Serenissimo Principi . . . E.. dei gracia illustrissimo Regi Anglorum .. Duci Aquitanie et Galensium principi .. Prior et Capitulum

ac Officialis Sancti Maclonis de insula.. Salutem et paratam in omnibus voluntatem ad sua beneplacita et mandata .. Cum intelleximus quod vestri preposeti seu justiciarii de Portemue in Anglia nauem Sancti Marie de Sancto Maclonio de insula cuius nauis Guillermus Aubant ciuis Macloniensis lator presencium est magister arrestauerunt et detineant arrestatam cum vinis existentibus in eadem pro eo quod ipsi asserunt ut intelleximus quod nauis et vina predicta sunt hominum vestrorum de Vasconia seu pars aliqua eorundem Nouerit vestra serenitas veneranda quod dicta nauis est dicti magistri et quorundam aliorum ciuium macloniensium. Nec in ipsa nauis habet aliquis de Vasconia partem ullam. Et de dictis vinis sunt sex dolia et due pipe dicti magistri .. decem dolia Nicholai pillart .. viginti duo dolia et due pipe Radulphi genchan .. unum dolium Stephani lestouchie .. uuum dolium iohannis de Capella .. unum dolium Radulphi Dinandi .. unum dolium Guillermi Lalwe .. unum dolium Alani Cucu .. unum dolium iohannis richardi .. unum dolium iordanii burlion .. due dolia iohannis Angliei .. duo dolia iohannis Jahennis .. unum dolium Peirote Ranulphi .. unum dolium robini de Paluel civium macloniensium Et quatuor dolia Radulphi iouuin et iohannis eueni de dolensi dyocesi nautarum dicte nauis de quibus vinis nichil debent alicui Vasconi dicti ciues ne predicti magister Nicholaus Pillart Radulphus Genchon, Stephanus lestouchie Johannes de Capella radulphus Dinandi Guillermus Lalote Alanus Cucu Johannes Richardi et Jordanus burlon nobis asseruerunt per sua iuramenta quae super hiis receperimus ab eisdem Et ut accepimus a pluribus aliis fide dignis quibus fidem super his adhibemus Residuum vero dictorum sunt ut nobis datum sint intelligere quorundam burgensium de Sancto iacobo de beuron Dyocesis Abbrincensis hominum illustrissimi principis Domini Regis Francie et quorundam burgensium de Dinanno Mac-loniensis Dyocesis hominum nobilis viri domini Duci britannie unde serenitatem vestram in Domino commendantes Requirimus et Rogamus quatinus de Serenitati vestro placeat dictam nauem et vina predicta saltem ciuium macloniensium predictorum facere liberari .. Datae apud Sanctum Maclonium de insula Alannie et in remotis agente Reuerendo in Christo Patre et domino Macloniensi episcopo die Veneris ante festum Purificacionis Beate Marie Virginis anno Domini M° CC° octogesimo non[o].” (No endorsement).